
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

_________________________________________________________________________

_______ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 402 del 29/08/2020, con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 

docente della scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2020/2021; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

CONSIDERATO che, con il succitato provvedimento prot. n. 402 la docente Curti Alessandra ha 

avuto l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2020/21 presso l’I.I.S. Casagrande – Cesi di 

Terni, classe di concorso A045 Discipline Economico – Aziendali, rendendo così 

disponibile il posto della medesima classe di concorso  presso l’I.I.S. Scientifico e Tecnico 

di Orvieto; 

 CONSIDERATA la domanda di assegnazione predisposta dalla prof.ssa Locco Maria Lina per la 

classe di concorso A045, nella quale viene richiesto in assegnazione istituzioni scolastiche 

ricadenti nel Comune di Orvieto; 

ACCERTATO che per mero errore materiale l’Ufficio non ha proceduto contemporaneamente 

all’assegnazione provvisoria interprovinciale della docente Locco Maria Lina presso 

l’I.I.S. Scientifico e Tecnico di Orvieto, istituzione presente nel comune dall’istante 

richiesto; 

ACCERTATA la necessità di apportare rettifiche ed integrazioni, anche in virtù  del potere di 

autotutela concesso all’amministrazione, 

 

 

DISPONE 

 

Per i motivi esposti in premessa, il provvedimento n. 402 sopra citato è integrato come da  

prospetto allegato, parte integrante del presente provvedimento. 

 

 
IL DIRIGENTE 

Alessandra Giuliani 
 

 

- AL DIRIGENTE DELL’I.O. DE GASPERI – BATTAGLIA  DI NORCIA 

-AL DIRIGENTE DELL’IIS SCIENTIFICO E TECNICO DI ORVIETO 

- AL SITO WEB 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TERNI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-09-05T10:26:34+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-09-05T13:01:05+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000435.05-09-2020




